ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 3007/2023, de 05 de outubro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 20/2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 20/2023, conforme ANEXO I desde

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final

dos candidatos aprovados.

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 05 de outubro de 2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado

ANEXO I – DECRETO Nº 3007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 20/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

FUNÇÃO: ANALISTA URBANISTICO E FISCAL

CLASSIF CANDIDATO DN MEST PÓS H/C TS PF

1 SABRINA FOGUESATTO

11/09/1994

0 1 0,4 4 5,4

2 ERIALYSSON BERNARDO LEONEL

04/02/1997

0 1 1,6 0 2,6

3 SILVIA HELENA DE CARVALHO

RIBEIRO

27/08/1965

0 0 0 0 0

4 PATRICIA DIAS

31/07/1979 0 0 0 0 0

5 LEONARDO SGNAOLIN

06/08/1991 0 0 0 0 0

6 ALEXANDRE FIN

25/05/1993

0 0 0 0 0

7 CASSIO RICARDO NICHNIG FILHO

04/02/1997

0 0 0 0 0

8 PAULO HENRIQUE JUNCKES

FURLANETTO

27/09/1997

0 0 0 0 0

9 ARIEL FELIPE DA CONCEIÇÃO

MARTINS

21/10/1997

0 0 0 0 0

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIF CANDIDATO DN MEST PÓS H/C TS PF

1 ALINSON ALOISIO SILVA DE

BRITTO

04/11/1976

0 1 0,7 10 11,7

2

JOSÉ MAURICIO KOSTETZER

13/01/1983

0 1 0,42 10 11,42

3

OTMAR TILL

29/04/1977

0 0 0 10 10

4

JOSÉ HENRIQUE VOGES

02/10/1996

0 1 0 9 10

5 BRUNO DILMAR VOGES

15/10/1996

0 0 0 8 8

6 PAULO ROBERTO GOUVEIA DA

MOTTA NETO

27/11/1990

0 0 0,4 7 7,4

7

ELVIANE LUANA WILKE

05/07/1987

0 1 0 5 6

8

JACQUELINE GULLICH SILVA

17/06/1993

0 0 0 6 6

9 SABRINA FOGUESATTO

11/09/1994

0 1 0,4 4 5,4

10 DANIELA CRITINA MAY

VAMBOMMEL

22/08/1993

0 1 0 4 5

11 CASSIANE APARECIDA DA

SILVEIRA

21/05/1996

0 1 0 4 5

12

ERIALYSSON BERNARDO LEONEL

04/02/1997

0

1

1,6

0

2,6

13 LUIZ FELIPE HAMES

18/07/1994

0 0 0 1 1

14 PATRÍCIA DIAS

31/07/1979

0 0 0 0 0

15 LEANDRO HAEMING TEIXEIRA

17/05/1987

0 0 0 0 0

16 LEONARDO SGNAOLIN

06/08/1991

0 0 0 0 0

17 ALEXANDRE FIN

25/05/1993

0 0 0 0 0

18 MITCHEL WILIAN BRUM DA SILVA

24/04/1995

0 0 0 0 0

19 GUILHERME BRAND VENTURA

24/10/1995

0 0 0 0 0

20 CASSIO RICARDO NICHNIG FILHO

04/02/1997

0 0 0 0 0

21 ALINE SANTOS BEGNINI

03/07/1997

0 0 0 0 0

22 PAULO HENRIQUE JUNCKES

FURLANETTO

27/09/1997

0 0 0 0 0

23 RENATO STEIL PEREIRA

14/10/1997

0 0 0 0 0

24 JAILSON IRENE SOARES JUNIOR

09/04/1998

0 0 0 0 0

25 MATHEUS DOS SANTOS

23/03/1999

0 0 0 0 0